
 

Uchwała Nr 62/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 maja 2024 roku  

 

w sprawie: użyczenia na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu 
samochodu osobowego marki KIA RIO.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się przekazać w drodze użyczenia na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu mienie ruchome tj. samochód osobowy marki KIA RIO o numerach 

rejestracyjnych DB 9569C, o wartości: 46 000,00 zł brutto, zgodnie z fakturą VAT wystawioną 

przez firmę GAM  Spółka z o.o. ul. Żmigrodzka 249E; 51-129 Wrocław z dnia 27.04.2015 r.  

FV numer 1/001/001/00131/2015. 

§ 2. Przekazanie o którym mowa w § 1 zostanie uregulowane umową użyczenia, której projekt 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Michał Broda 

        Wiesław Mąka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                                     STAROSTA 

 

                Leonard Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Załącznik nr 1  do uchwały nr ………../2024 Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia ……………2024 r. 

Umowa użyczenia 

 nr ………OR.033………………………. 

zawarta w dniu ………………………. 2024 r.  w Wałbrzychu pomiędzy: 

Powiatem Wałbrzyskim, al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych 

NIP: 886-26-33-345, REGON: 890718018, tel. 74/846-07-00,  

e-mail: sekretariat@powiatwalbrzyski.pl  reprezentowanym przez:  

1. Leonarda Górskiego – Starostę Powiatu Wałbrzyskiego; 

2. Mirosława Lecha – Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego; 

Zwanym: Użyczającym 

A, 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, al. Wyzwolenia 24, 58-300 Wałbrzych,  

tel. 74 66-66-300, e-mail: sekretariat@pcpr.walbrzych.pl reprezentowane przez:  

1. Magdalenę Kołodziejczyk – Dyrektora;  

 

Zwanym dalej: Biorącym do używania; 

Zwanymi łącznie: Stronami.  

§ 1.  

1. Użyczający użycza Biorącemu do używania, bezpłatnie, samochód osobowy zwany w treści umowy 

„przedmiotem użyczenia”:  

Marka/model:  KIA RIO 

Rok produkcji: 2014 

Nr nadwozia:  KNADN511AE6476971 

Nr silnika:  G4LAEP114794 

Nr rejestracyjny:  DB9569C 

§ 2.  

1. Użyczający przekazuje Biorącemu do używania przedmiot użyczenia protokołem zdawczo-odbiorczym 

podpisanym przez Strony. 

2. Użyczający zobowiązany jest wydać przedmiot użyczenia wraz z : 

1) Komplet kluczyków (2 szt.); 

2) Czterema dodatkowymi oponami zimowymi 4 szt. (na pojeździe opony letnie); 

3) Koło zapasowe; 

4) Apteczka; 

5) Trójkąt; 

6) Lewarek; 

7) Kompletem dokumentów: 

a) Dowód rejestracyjny; 

mailto:sekretariat@powiatwalbrzyski.pl


 

b) Zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu  

nr 01343/DB/020/P/2024 z dnia 10.05.2024 r. (termin kolejnego badania 

10.05.2025 r. ) 

c) Karta pojazdu; 

d) Świadectwo zgodności WE (homologacja) i oświadczenie o danych i 

informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów; 

e) Potwierdzenie do polisy nr PRK 0002403 umowy ubezpieczenia OC, AC, 

NWW; 

f) Instrukcja obsługi; 

g) Książka gwarancyjna; 

3. Użyczający będzie pokrywał koszty ubezpieczenia OC, AC, NWWW.  

§ 3.  

1. Biorący do używania zobowiązuje się używać przedmiot użyczenia zgodnie z przeznaczeniem, 

postanowieniami umowy oraz właściwością rzeczy. 

2. Biorący do używania będzie pokrywał koszty eksploatacyjne pojazdu oraz koszty serwisowania  

z zastrzeżeniem ust. 3 i 4.  

3. Biorący do używania zobowiązuje się w odpowiednim czasie oraz zgodnie z zaleceniami 

dokonywać przeglądy, konserwacje i naprawy przedmiotu użyczenia.  

4. Biorący do używania nie może bez pisemnej zgody Użyczającego oddać przedmiotu użyczenia 

osobie trzeciej.  

5. Z chwilą wydania Biorącemu do używania przedmiot użyczenia przechodzi na niego 

odpowiedzialność za jego uszkodzenie, zniszczenie i utratę. 

§ 4.  

1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. 

2. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia.  

3. W razie naruszenia przez Biorącego do używania postanowień niniejszej umowy lub w razie 

uszkodzenia, zniszczenia przedmiotu użyczenia Użyczający ma prawo rozwiązać umowę ze 

skutkiem natychmiastowym.  

4. Po rozwiązaniu niniejszej umowy Biorący do używania zobowiązany jest zwrócić Użyczającemu 

przedmiot użyczenia w stanie nie pogorszonym ponad normalne zużycie.  

§ 5.  

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

Cywilnego.  

§ 6. 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla Użyczającego, 

jeden egzemplarz dla Biorącego do używania 

 

UŻYCZAJĄCY:       BIORĄCY DO UŻYWANIA:             

(Powiat)                                        

     

 

 

 



 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

z dnia …………………… 2024 r.  

 

Użyczający:  

Powiat Wałbrzyski z siedzibą w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 20-24;  

w imieniu którego działają:  

 

1. Pan Leonard Górski – Starosta Wałbrzyski; 

2. Pan Mirosław Lech – Wicestarosta; 

Biorący do używania: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, al. Wyzwolenia 24; 58-300 Wałbrzych, reprezentowane przez: 

Magdalenę Kołodziejczyk – Dyrektora; 

Przedmiot przekazania:  

Przed Marka/model:  KIA RIO 

Rok produkcji:  2014 

Nr nadwozia:   KNADN511AE6476971 

Nr silnika:  G4LAEP114794 

Nr rejestracyjny:  DB9569C  

 

wraz z:  

1) Komplet kluczyków (2 szt.); 

2) Czterema dodatkowymi oponami zimowymi (na pojeździe opony letnie); 

3) Koło zapasowe; 

4) Apteczka; 

5) Trójkąt; 

6) Lewarek; 

7) Kompletem dokumentów: 

a) Dowód rejestracyjny; 

b) Zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu  

nr 01343/DB/020/P/2024 z dnia 10.05.2024 r. (termin kolejnego badania 10.05.2025 r. ) 

c) Karta pojazdu; 

d) Świadectwo zgodności WE (homologacja) i oświadczenie o danych i informacjach o 

pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów; 

e) Potwierdzenie do polisy nr PRK 0002403 umowy ubezpieczenia OC, AC, NWW; 

f) Instrukcja obsługi; 

g) Książka gwarancyjna; 

 

 

 

Użyczający: (Powiat)       Biorący do używania: 


